
788020-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 788020-2024 - Risultati

Slovacchia – Autoveicoli per usi speciali – Zberové vozidlo na zber a odvoz komunálneho 
odpadu
OJ S 249/2024 23/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a nakladanie s odpadmi
E-mail: bakyta@pzo.sk
Forma giuridica del committente: Gruppo di autorità pubbliche
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: Zberové vozidlo na zber a odvoz komunálneho odpadu
Descrizione: Predmetom zákazky je dodávka nového zberového vozidla na zber a odvoz 
komunálneho odpadu s nadstavbou na zvoz odpadu s lineárnym stláčaním a vážiacim 
systémom.
Identificativo della procedura: 3f997991-cbe8-4c68-8e37-998cbb9a3443
Identificativo interno: 25/PRO/2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144000 Autoveicoli per usi speciali

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Opatovce 204/1  
Località: Výčapy – Opatovce
Codice postale: 95144
Paese: Slovacchia
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Miestom dodania predmetu zákazky je sídlo verejného 
obstarávateľa

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 227 030,00 EUR

Informazioni generali
La gara d'appalto si è conclusa
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/788020-2024
mailto:bakyta@pzo.sk


788020-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: Zberové vozidlo na zber a odvoz komunálneho odpadu
Descrizione: Predmetom zákazky je dodávka nového zberového vozidla na zber a odvoz 
komunálneho odpadu s nadstavbou na zvoz odpadu s lineárnym stláčaním a vážiacim 
systémom.
Identificativo interno: 25/PRO/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144000 Autoveicoli per usi speciali

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Opatovce 204/1  
Località: Výčapy – Opatovce
Codice postale: 95144
Suddivisione del paese (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Paese: Slovacchia
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Miestom dodania predmetu zákazky je sídlo verejného 
obstarávateľa.

Durata stimata
Durata: 60 Giorni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 227 030,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Najnižšia cena za predmet zákazky v Eur s DPH
Descrizione: Najnižšia cena za predmet zákazky v Eur s DPH

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: sì

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Úrad pre verejné obstarávanie
Informazioni sui termini per il riesame: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Úrad pre verejné obstarávanie
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný 
zber a nakladanie s odpadmi



788020-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: RB - Technik, s.r.o.
Nome ufficiale: RB - Technik, s.r.o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Ponuka č. 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 224 090,00 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Kúpna zmluva č. 2024-12-01
Titolo: Kúpna zmluva č. 2024-12-01
Data di selezione del vincitore: 04/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 19/12/2024
Indirizzo dell'appalto: https://www.crz.gov.sk/zmluva/10206046/
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný 
zber a nakladanie s odpadmi

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Domande di partecipazione
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte la cui ammissibilità non è stata verificata
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

https://www.crz.gov.sk/zmluva/10206046


788020-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte verificate e inammissibili a causa di prezzo o costo 
anormalmente basso
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 224 090,00 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 224 090,00 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Úrad pre verejné obstarávanie
Numero di registrazione: 31797903
Numero di registrazione: 2021511008
Indirizzo postale: Ružová dolina 10
Località: Bratislava - mestská časť Ružinov
Codice postale: 82109
Suddivisione del paese (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Paese: Slovacchia
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefono: +421250264111
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a nakladanie s odpadmi
Numero di registrazione: 37969358
Numero di registrazione: 2021966529
Indirizzo postale: Opatovská 1
Località: Výčapy-Opatovce
Codice postale: 95144
Suddivisione del paese (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Paese: Slovacchia
E-mail: bakyta@pzo.sk
Telefono: +421915494145
Profilo del committente: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail
/11811
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0003
Nome ufficiale: RB - Technik, s.r.o.
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa
Numero di registrazione: 53216555
Numero di registrazione: 2121306066
Indirizzo postale: Duklianska 601/21
Località: Spišská Nová Ves

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:bakyta@pzo.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/11811
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/11811


788020-2024 Page 5/5

Codice postale: 052 01
Suddivisione del paese (NUTS): Košický kraj (SK042)
Paese: Slovacchia
E-mail: kucirko@rbtechnik.sk
Telefono: +421910388311
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: bd2ee70a-abae-4210-83ca-22c8c210d7dd  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 20/12/2024 10:51:47 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: slovacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 788020-2024
Numero dell'edizione della GU S: 249/2024
Data di pubblicazione: 23/12/2024

mailto:kucirko@rbtechnik.sk

